
vysoKÁ šrore oBCHooNí A HoTnr,ovÁ
Ústav ekonomie, ekonomiky a managementu

Akademický rok: zot6 l zot7

zADÁNí seKArÁŘst<B pnÁcp

Jméno a příjmení studenta: Kristián Hynek

Osobní číslo: rzz58oo6

Studijní program: Gastronomie, hotelnicM a turismus

Studijní obor: Management hotelnictví a cestovního ruchu

rnun prrRcB: VLIV ZNAČI{Y NA KONKURENCESCHOPNOST FIRIIIY V
CEsTo\^{Íu nucHu

rÉnne pnÁcn V AJ: IMpACT oN CoMpETITIVENESS BRANDS CoMpANy IN
ToUzuSM

Cíl stanovený pro vypracování BP

1. Teoretická část BP: Vymezit místo a úlohu značky při posilování

. konkurenceschopnosti firmy a specifika pro cestowí ruch

2. praktická část Bp:

Analytická část: Charakterizovat vybraný podnik cestorrního ruchu a jeho

značku. Provést analýzujeho konkurenceschopnosti a dotazníkové Šetření o

známosti značky.

Návrhová část: Na základě r,yhodnocení uvedených ana|ýz r,ypracovat
návrhy a doporučení pro posílení konkurenceschopnosti podniku
prostřednicMm značky.



Při zpracování BP vycházejte z pomůcky vydané VŠOH Brno.

Rozsah bakalářské práce bez příloh: z AA

Forma zpracování bakalářské práce: tištěná i elektronická

Seznam doporučené literatury:

|r] Špp'ČÍK, V. a kol. Management u hotelnictuí a cestouního ruchu. Brno:

CERM, 2015. ISBN 97B-Bo-7zo4-9zB-B

[z] PORTER, M. E. Konkurenční strateil'ie. Praha: Victoria Publishing,:rgg4.

4o3 s. ISBN 8o-856o5-t1-2.

[s] PALATKOVÁ, M., ZICHOVÁ, J. Ekonomika turismu, Turismus České

republiky. Praha: Grada Publishing, &.s., 2oI4, z64 s.ISBN 978-8o-z47-9306-
],

Další literatura dle doporučení vedoucího bakalářské práce.
,|--'----_,.i \
l, \ii1

i!l

li J

Vedoucí bakalářské práce:

Datum zadání bakalářské práce :

Termín odevzdání bakalářské práce:

V Brně dne: r5. dubna. zo16

i::;*\ ;

prof. phDr. Vladimí,r,Srri{ Cs,,';

Ústav ekonomie, ekonomiftli a m{na$ementu
podpis ve&gucíťo tsP:

,'. i ]li ]

i,,'|

z. května. zo16
r4, dubna.2ot7

K-4 /
/ L ,/fřg|\---^

//
M§r. Tomáš Jeřábek, MBA

vedoucí ústavu

11 //) /
ťr( /^gá,l,,-, _L??-*-J

Ing. Zdenék Málek, Ph. D.

prorektor pro vzdělávací činnost

r.,y.tox!^ šN.i,lt.l
O B,(; l! í) t>ťI .Srl Cre :. O t..i s. t: o.5r)f.},il).:rid 9, ,i25 Qti !1ylp


